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PROTOKÓŁ Nr 5/20222 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 26 października 2022 r. 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego z dziedziny kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego za 2022 rok. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył 
posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 9 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Antoni KOSZYK – Wicestarosta Nowosądecki; 

Bożena MYNAREK – Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
przedstawił porządek posiedzenia i poddała go pod głosowanie.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 
pod głosowanie protokół posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN  
nr 4 z 20 maja 2022 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  
 

Ad. 3 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty za osiągnięcia w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  

za 2022 rok. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek poinformowała, iż wpłynęło 

13 wniosków do Nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku. 
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Nagroda indywidualna – to kwota 1 411 zł. brutto tj. 1300 zł. netto 

 

Członek komisji Tadeusz Zaremba przyznał, że do tej pory komisja nigdy nie robiła 

problemu żeby przyznać osobie zgłoszonej nagrodę, ale zwrócił się z pytaniem czy jest 

wystarczająca ilość środków w budżecie na ten cel.  

W odpowiedzi Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek wyjaśniła,  

iż środki budżetowe są, jedynie co należałaby zrobić to dokonać przesunięcia pomiędzy 

paragrafami w dziale z § 4190 Nagrody konkursowej na §3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym, a po rozdysponowaniu kwot zaproponowanych przez Zarząd pozostałoby 

jeszcze 2000 zł. Pani Bożena Mynarek przyznała, iż do końca roku nie powinno być  

już żadnych jubileuszy, ponieważ wnioski można składać na 30 dni przed jubileuszem.  

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek podała propozycję Zarządu, 

podziału środków na nagrody zbiorowe tj. Orkiestra Dęta Towarzystwa Przyjaciół Muzyki w 

Ptaszkowej - 8000 zł., Chór mieszany z Ptaszkowej - 2500 zł., Zespół Regionalny 

„Podegrodzie” - 6000 zł., Zespół Regionalny „Skalnik” z Kamionki Wielkiej - 4000 zł.  

 

Członkowie komisji Pani Marta Adamczyk, i Pan Tadeusz Zaremba zgłosili propozycję 

podziału środków proporcjonalnie na nagrody zbiorowe.  

Pani Bożena Mynarek podkreśliła, iż Zarząd Powiatu ma kompetencję do podziału 

środków, Komisja jedynie opiniuje kandydatury zgłoszone.  

 

W efekcie dyskusji Komisja zgłosiła wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

z prośbą o przesunięcie wszystkich środków finansowych z § 4190 Nagrody konkursowe 

na § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym.  

Powyższe działanie pozwoliłoby przyznać nagrody zbiorowe zgłoszonym kandydatom  

w następujących kwotach: 

 

- Orkiestra Dęta Towarzystwa Przyjaciół Muzyki w Ptaszkowej - 9000 zł., 

- Chór mieszany z Ptaszkowej - 2500 zł., 

- Zespół Regionalny „Podegrodzie” - 7000 zł., 

- Zespół Regionalny „Skalnik” z Kamionki Wielkiej - 4000 zł. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 

pod głosowanie kandydatury do nagrody indywidualnej:  

 

Kandydatury 9 osób zostały pozytywnie zaopiniowanie, tj.: 

 

1. Stanisława Mikulska; 

2. Józef Krok; 

3. Leszek Migacz; 

4. Dawid Ciągło; 

5. Jerzy Olszak; 

6. Jarosław Słaby; 
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7. Lidia Adamczyk; 

8. Monika Dubel; 

9. Danuta Kulig; 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 

pod głosowanie kandydatury 4 zespołów do nagrody zbiorowej.  

 

1. Orkiestra Dęta Towarzystwa Przyjaciół Muzyki w Ptaszkowej; 

2. Chór mieszany z Ptaszkowej; 

3. Zespół Regionalny „Podegrodzie”; 

4. Zespół Regionalny „Skalnik” z Kamionki Wielkiej. 

 

Kandydatury czterech wyżej wymienionych zespołów do nagrody zbiorowej zostały 

pozytywnie zaopiniowanie. 

 

Ad. 4. 

Członek komisji Tadeusz Zaremba przyznał, że miłym akcentem byłoby wystosowanie listu 

gratulacyjnego od komisji dla osób otrzymujących nagrodę indywidualną i nagrodę 

zbiorową.  

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek poinformowała, że będzie 

organizowany Powiatowy Dzień Działacza Sportu i Kultury, podczas którego Pan Starosta 

Nowosądecki będzie wręczał nagrody w/w mieszkańcom Sądecczyzny za osiągnięcia  

w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, jak i zespołom regionalnym 

obchodzącym jubileusze. 

Członek komisji Tadeusz Zaremba zwrócił się z zapytaniem o objazd zabytków, który miał 

się odbyć.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony zaprosił członków 

komisji na 85-lecie działalności Regionalnego Zespołu "Podegrodzie". Uroczystość odbędzie się  

19 listopada 2022 godz. 15.00 w sali GOK w Podegrodziu. 

Wicestarosta Nowosądecki poinformował o otwarciu Hali w Marcinkowicach, które ma się odbyć 

21 listopada br.  

 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 
             
 
 
                           Przewodniczący 
       Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
                         Krzysztof Bodziony 
 
Protokołowała: Anna Walczak    


